Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2019 № 313
д. Трубичино
О внесении изменений в Положение о старостах в населенных пунктах Трубичинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о старостах в населенных пунктах Трубичинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 26.06.2018 № 261 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5. Положения изложить в следующей редакции:
«2.5. Собрание считается правомочным, если в нем принимает участие более половины жителей, указанных в абзаце 1 пункта 2.1. настоящего Положения.
Решение схода граждан считается принятым, если за него проголосовало более половины участников схода граждан.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов